様式第15号（第21条関係）

公　共　下　水　道　使　用　料　減　免　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　菰　野　町　長　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　）

　公共下水道使用料の減免を受けたいので、下水道条例第33条の規定により、次のとおり申請します。
	申請理由

	発生年月日
	　　　　　年　　月　　日
	排水設備番号
	第             号

	使用水区分
	· 水道水　□井戸水

· その他（　　　　　　　）
	汚水区分
	· 一般

· 共用

	　上記のとおり申請があり、下水道条例施行規則第21条の規定により決定し、通知してよろしいか。

	 eq \o\ad(決定,　　　　)
	使用料減免基準に該当
	す　る

しない
	ので減免
	します。

できません。

	 eq \o\ad(内容,　　　　)
	　　年度　　　月分

　　年度　　　月分から　　　　年度　　　月分まで全額・一部金額

	 eq \o\ad(備考,　　　　)

· 太枠内に、記入してください。